

Årsredovisning för
Karlsson Småmaskin AB

559379-8464

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Karlsson
Styrelseledamot

2025-12-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Karlsson Småmaskin AB, 559379-8464, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Tranås ska bedriva tjänster och uthyrning av maskiner inom verkstad, trädgård, vaktmästeri och fastighetsservice samt förvalta aktier i verksamhetsbedrivande bolag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret ökat med mer än 30 procent. Ökningen förklaras av en högre arbetsinsats i verksamheten, vilket har möjliggjort genomförandet av fler uppdrag.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i Tkr 2022/2023
Nettoomsättning	1 212	760	198
Resultat efter finansiella poster	418	430	465
Soliditet %	70,9	70,4	58,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	455 793	341 403
Balanseras i ny räkning		341 403	-341 403
Vinstutdelning		-400 000	
Årets resultat			331 374
Belopp vid årets utgång	25 000	397 196	331 374

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	397 195
Årets resultat	331 374
Summa	728 569
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	220 000
Balanseras i ny räkning	508 569
Summa	728 569

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 211 760	760 329
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 211 760	760 329
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-87 918	-86 516
Övriga externa kostnader		-73 709	-31 921
Personalkostnader	2	-635 704	-227 235
Summa rörelsekostnader		-797 331	-345 672
Rörelseresultat		414 429	414 657
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 653	15 319
Räntekostnader och liknande resultatposter		-467	0
Summa finansiella poster		3 186	15 319
Resultat efter finansiella poster		417 615	429 976
Resultat före skatt		417 615	429 976
Skatter			
Skatt på årets resultat		-86 241	-88 573
Årets resultat		331 374	341 403

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		153 820	133 786
Övriga fordringar		3 212	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	12 261
Summa kortfristiga fordringar		157 032	146 047
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		0	500 000
Summa kortfristiga placeringar		0	500 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		905 805	521 174
Summa kassa och bank		905 805	521 174
Summa omsättningstillgångar		1 062 837	1 167 221
SUMMA TILLGÅNGAR		1 062 837	1 167 221

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		397 195	455 793
Årets resultat		331 374	341 403
Summa fritt eget kapital		728 569	797 196
Summa eget kapital		753 569	822 196
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	94 000
Summa långfristiga skulder		0	94 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 286	6 696
Skatteskulder		170 055	98 096
Övriga skulder		126 927	146 233
Summa kortfristiga skulder		309 268	251 025
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 062 837	1 167 221

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 - 2025-09-30	2023-10-01 - 2024-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Rickard Dahlgvist, Ebit Sverige AB

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-02

Tranås

Anna Karlsson

Anna Karlsson
Styrelseordförande

2025-12-11
Datum

Ulf Karlsson

Ulf Karlsson
Styrelseledamot

2025-12-11
Datum